ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 004/2025

                   RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av.
Modesto Vaz Machado Qd. 11, Lts. 43/46, Vila Florença, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. KLEBER COSME
DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º – Os candidatos aprovados conforme Edital 004/2025, que se autodeclararam pretos e pardos foram convocados para se

submeterem ao procedimento de heteroidentificação, de forma virtual, no dia 30 de novembro de 2025 para verificação e validação,

ou não, de autodeclaração, conforme estabelecido em edital.

Artigo 2º– O candidato que não compareceu à avaliação, foi avaliado como “Ausente” e, consequentemente, eliminado das vagas

para cotistas.

DOS RECURSOS

Artigo 3º – Após a publicação do resultado preliminar da análise da Banca de Heteroidentificação, foi disponibilizado prazo para

interposição de recursos, compreendido entre 00h00 do dia 04 de novembro de 2025 e 23h59 do dia 05 de novembro de 2025, por

meio do e-mail provapratica@consulpam.com.br.

Informamos que, durante todo o período estabelecido, não houve a protocolização de nenhum recurso.

Artigo 4º – Após análise do procedimento de divulgação dos resultados anteriores referentes ao procedimento de heteroidentificação

racial, segue a relação nominal dos candidatos e suas respectivas situações na presente avaliação.

Santo Antônio de Goiás - GO, 12 de dezembro de 2025.

KLEBER COSME DE FREITAS

Prefeito de Santo Antônio de Goiás

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 004/2025

INSCRIÇÃO      NOME

SITUAÇÃO

717000171  DANIELLE SOARES NOGUEI RA BARROS   COTISTA

717000169  FRANCUA SANTOS DA COS TA  AUSENTE

717000075  JONAS MOURA SANTOS   AUSENTE

717000379  RAFAEL NEIVA BARBALHO  PINTO  COTISTA

717000131  REBECA BARBOSA MOURA   AUSENTE

717000277  SAMARA KENIA ADELINO S ANTIAGO  COTISTA

717000295  THIAGO PEREIRA DE OLIVE IRA  AUSENTE

717000305  VALMIR DOS SANTOS   AUSENTE